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ПАМПОРОВО 2010/2011 
 

ХОТЕЛ “ PAMPOROVO ”*****  ПАМПОРОВО         195    СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 21.12-02.01 03.01-09.01 14.02-20.02 10.01-13.02 21.02-30.03 
1/2  со балкон 56/3460 39/2410 37/2287 30/3708 26/1607 
1/1 со балкон 110/6798 77/4759 54/3337 46/2843 43/2657 
1/2 без балкон 54/3337 37/2287 35/2163 27/1669 24/1483 
1/1 без балкон 105/6489 73/4511 52/3214 44/2719 41/2534 

1/2+2АПП балкон 134/8281 105/6489 100/6180 84/5191 80/4944 
1/2+2АПП без 

балкон 
133/8219 100/6180 96/5933 82/5068 76/4697 

Соби: мини бар,фрижидер,сеф,балкон,телефон,ТВ,фен,тоалет
Опис:конференциска сала, бизнис центар, затворен базен, ноќен бар, лоби бар, ресторан, менувачница,продавница,фризерница,интернет сала, фитнес сала, 
сауна,масажа,солариум,џакузи,СПА, ски гардероба,ски школа,билијард,куглање
Попусти и доплати: трета особа 20%, 1 дете од 6-12 гратис, 2 дете од 2-12 50%, доплата за Новогодишна вечера 65 Еур за 
возрасни и 35 Еур за деца ,такса 6 Еур по особа
Локација: 250 метри од ски лифтовите 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 10 % ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “ORLOVETS”***** ПАМПОРОВО                     
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 25.12-02.01 03.01-31.03 10.12-24.12 
1/1 108/6674 50/3090 43/2657 
1/2  55/3399 34/2101 30/1854 

Попусти и доплати: Трето лице плаќа 65%, 1 дете 2-12 год има 50% попуст,  Доплата за Новогодишна вечера 55 Еур за возрасни и 35 Еур за деца,  
такса   5 Еур  по особа 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 01.11.2010 20% ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 01.12.2010 15% ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “MURGAVETS “**** ПАМПОРОВО                                  95  СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН  ПОЛУПАНСИОН  ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба  27.12-01.01 02.01-08.01 18.12-26.12; 09.01-31.03 
1/ 2 56/3460 35/2136 30/1854 
1/ 1 69/4264 53/3275 41/2534 

Соби: мини бар,балкон,телефон,ТВ,радио,тоалет
Опис: конференциска сала, бизнис центар, затворен базен, кафе- слаткарница,ноќен бар,лоби бар, меана,  ресторан,менувачница,фризерница, 
интернет сала, фитнес сала, сауна, масажа, солариум, џакузи, СПА, ски гардероба, ски школа, лекарски кабинет, сеф на рецепција ,бесплатен превоз 
до скилифтовите 
Попусти и доплати: трета особа 75 %, 1 дете од 2-14 50%, 2 дете од 2-14  25% ,доплата за Новогодишна вечера 55 Еур за возрасни и 30 Еур за 
деца , такса 5 Еур по особа  
Локација: 500 метри од скилифтовите 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.09.2010  20 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010  15 % ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “FINLANDIA “**** ПАМПОРОВО                                    67 СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба  26.12-03.01 04.01-15.01; 06.02-19.02 19.12-25.12; 16.01-05.02; 
20.02-10.04 

1/ 2 47/2905 31/1916 23/1421 
1/ 1 76/4697 53/3275 41/2534 

ЦЕНА ПО СОБА САМО НОЌЕВАЊЕ-задолжителна доплата за ПП 
1/2 АПАРТМАН 111/6860 83/5129 57/3523 

Соби: мини бар,балкон,телефон,ТВ,радио,тоалет
Опис: конференциска сала, бизнис центар,затворен базен,ноќен бар,лоби бар,меана,ресторан, менувачница, 
интернет сала,фитнес сала,сауна,масажа,солариум,џакузи,ски гардероба,ски школа, билијард,сеф на рецепција  
Попусти и доплати: трета особа 75%, 1 дете од 4-14 год. 50%, 2 дете од 4-14 75%,доплата за Новогодишна  
вечера 55 Еур за возрасни  и 30 Еур за деца ,такса 5 Еур по особа   
Локација: 800 метри од скилифтовите 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.09.2010 20% ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 15% ПОПУСТ 



ХОТЕЛ “ ORPHEUS ”****   ПАМПОРОВО                                    СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 25.12-02.01 18.12-24.12; 03.01-31.03 
1/ 2 65/4017 24/1483 
1/ 1 82/5068 35/2163 

1/2 АПП (соба 2лица) 157/9703 78/4820 
Соби:САТ ТВ, радио, балкон 
Опис:конференциска сала, затворен базен, ноќен клуб, лоби бар, ресторан,продавница,фитнес, 
сауна,солариум,СПА центар 
Попусти и доплати:трета особа 75%, 1 дете од 4-14 год. гратис, 2 дете од 4-14 50%, доплата за Новогодишна 
вечера 55 Еур за возрасни и 35 Еур за деца, такса 5 Еур по особа  
Локација: 100 метри од ски лифтовите 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 10% ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “ PERELIK ”*** ПАМПОРОВО                      
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 25.12-02.01 03.01-31.03 10.12-24.12 
1/ 2 45/2781 26/1607 22/1360 
1/ 1 86/5315 35/2163 31/1916 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 
1/ 2 52/3214 31/1916 28/1730 
1/ 1 100/6180 43/2657 37/2287 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛНПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 
1/ 2 59/3646 38/2348 34/2101 
1/ 1 115/7107 50/3090 43/2657 

Попусти и доплати:трета особа 65%, дете од 2-12  50% , доплата за новогодишна вечера 60 Еур за возрасни и 30 Еур  
за деца, такса  5 Еур по особа  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 01.11.2010 20% ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 01.12.2010 15% ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “DAFOVSKA”*** ПАМПОРОВО                        44   СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 03.01-10.01 01.12-26.12; 11.01-31.03 
1/1 76/4697 30/1854 27/1669 
1/2  41/2534 21/1298 18/1112 

1/2+2 АПП (соба) 110/6798 71/4388 63/3893 
Соби: мини бар,балкон,телефон,САТ ТВ
Опис:лоби бар,ресторан,продавница,интернет,фитнес,сауна,масажа,џакузи,ски гардероба,сеф 
Попусти и доплати: трета особа 70%, 1 дете од  4-14 год. гратис ,  дете од 4-14 год. 50 % на стандард,доплата за полупансион 7 Еур за возрасни и 4  
Еур  за деца, доплата за Новогодишна вечера 55 Еур за возрасни и 30 Еур за деца  . такса  5 Еур по особа 
Локација: 800 метри од ски лифтовите 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2009 10% ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “APARTHOTEL LUCKY”*** ПАМПОРОВО                        
ЦЕНИ ПО СОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-03.01 04.01-07.03 01.12-26.12; 08.03-15.04 
1/2 студио 63/3893 49/3028 43/2657 

1/2 апартман  82/5068 60/3708 66/4079 
1/4 апартман 92/5686 74/4573 67/4141 

Попусти и доплати: доплата за полупансион 7 Еур за возрасни и 4  Еур  за деца,. такса  5 Еур по особа 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2009 10% ПОПУСТ 

За престој од 15.01 7=6;10=9;16=14;14=12 

 

ХОТЕЛ “FOREST NOOK”**** ПАМПОРОВО                        
ЦЕНИ ПО СОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ  ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 03.01-09.01 01.12-19.12; 10.01-15.04 
1/2 студио 88/5438 57/3523 43/2657 

1/2 апартман  105/6489 68/4202 48/2966 
1/4 апартман 134/8281 95/5871 74/4573 

1/4 вила 162/10012 118/7292 95/5871 
Попусти и доплати: доплата за полупансион 7 Еур за возрасни и 4  Еур  за деца,. Такса  5 Еур по особа 

За престој 27.12-02.01 минимум 5 ноќевања 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.09.2010 15% ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10% ПОПУСТ 

За престој после 03.01:  7=6;11=9;14=11 

 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АРАНЖМАНОТ ПОТРЕБНИ СЕ МИНИМУМ 2 ПАТНИКА 
ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА СКТМ И ТА АМБАСАДОР 

ТА АМБАСАДОР ВИ ПОСАКУВА ПРИЈАТНО ПАТУВАЊЕ 


